JORGE MANUEL VALVERDE HUIRACOCHA

GERENTE GENERAL DE

CONSTRUSUR DEL ECUADOR S.A.

P resente.-

De mis consideraciones:

Con el presente me perm¡to comunicar a usted que yo, Renmedy Bolivar Rojas Amari, he procedido a

transferir a favor del señor Manuel Seoban Rojas Amari , Cuatro Mil Seiscientas Noventa y Dos {4.692i

Acciones O¡'dinarias y nominativas, de Un dólar de los Estados Unidos de América (USS 1.00), cada una, Ias

mismas que poseo dentro del capital social suscrito y pagado de la Compañía CONSTRUSUR DEL ECUADOR

S.A., de la cuai soy accionista, a continuación detallo las acciones cedidas: